GUIDO AMMIRATA S.R.L.
ENDOSCOPIA, MICROSCOPIA
ENDOSCOPY, MICROSCOPY
LAMPADINE A SCARICA • DISCHARGE LAMPS
31GUIDO AMMIRATA s.r.l.  •  tel +39-022820646 • fax +39-022894660 • e-mail: info@ammirata.it
CODICE
CODE

HTI25022CCBL 45 270 SPECIALE Distanza focale mm 220 (fig. 2)
connettore con linguetta
Distanza focale mm 320 (fig. 2)
250 ore (fig. 2)
750 ore (fig. 2)
HTI25022CMO
HTI25032DYO
45
45
270
270
SPECIALE
SPECIALE
Distanza focale mm 220 (fig. 3)
Distanza focale mm 320 (fig. 4)
XBOR300W60C 17,5 300 SPECIALE Con cavi e connettore (fig. 5)
XBOR100W45C
XBOR180W45C
XBOR181W45C
13

AMPÈRE
LUNGHEZZA
LENGTH
NOTE
NOTES
1
2
XBO100WOFR
XBO150WS
14
20
100
150
7,2
7,5
XBO75W2 14 75 5,4 90
90
UXL75XE 12,5 65 5,4 88
117
OSRAM
OSRAM
USHIO
OSRAM
Lampadine
allo xeno
ad arco corto
(fig. 1)
UXL150SO 20 150 7,5
XBO150W1 20 150 7,5 150
150
UXL152H 20 150 7,5 152
XBO150WOFR 17,5 150 8,5 150
UXLS150MO 18 150 8,33 150
OSRAM
USHIO
OSRAM
USHIO
Lampadine allo
xeno ad arco
corto (fig. 2)
HBO50WACL1 39...45 50 1,3 53
OSRAM
USHIO
OSRAM
USHIO
OSRAM
USHIO
OSRAM
HBO50WACL2 34...39 50 1,45 53
USH50AC2 34...39 50 1,45 53
HBO50W3 23 50 2,2 53
HBO100W2 20,5 100 5,0 90
USH102D 20,5 100 5,0 90
HBO103W2 22,5 100 4,4 90
USH103D 22,5 100 4,4 90
HBO200WL1 57...65 200 3,6 128
HBO200WL2 49...57 200 4,2 128
HBO200W2L1 57...65 200 3,6 128
HBO200W2L2 49...57 200 4,2 128
HBO200W4 55...67 200 3,6 128
Lampadine
a scarica
ad arco corto
in vapori